[bookmark: _GoBack]第1号様式（第４条関係）

　東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業登録申請書（オーナー）

東京都北区長　殿
　　　年　　　月　　　日

住所：〒

氏名：

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付に係る登録を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１．空き家について

	所 在 地
（住居表示）
	〒

	交通機関　　　鉄道　　　　　駅より徒歩　　分・バス

	権利関係
	建物の所有者

	土地の所有者

	空き家期間
	年　　　　カ月
	築 年 数
	年
（　　　 　年建築）

	駐 車 場
	有・無　　（　　　　台）
	建物の規模
	階建て延べ面積　　　　　㎡

	建物構造
	□木造　　□鉄骨　　□鉄筋（RC）　　□その他

	敷地の状況
	敷地面積
	㎡　約　　　　　ｍ×約　　　　　ｍ

	接道幅員
	　　　   ｍ
	公道・私道に長さ　　　    　　　ｍ接道

	賃貸部分
	□建物全部　□一部（場所：　　）

	設　備
	□電気     □上水道     □下水道     □浄化槽   □ガス・
プロパンガス
□給湯     □トイレ     □エアコン　 □電話   　□厨房設備
□その他（                      　　　　　　　　　　　　    ）

	２．空き家の利活用等について

	空き家の利活用に当たっての条件、どのような利活用の方法を希望するかの意向等について、具体的にご記入ください。

	３．北区ホームページの掲載について

	登録決定後、空き家に関する情報を北区ホームページ等で公開することに同意しますか。
　□ は  い　　□ いいえ

	４．所有者の同意について
　　※　空き家を地域貢献のために利活用するに当たっては、①空き家が共有名義の場合は共有者全員の同意、②借地により空き家を所有している場合は土地所有者の同意が必要ですので、以下の署名欄に署名を得てください。

	①　私が所有する空き家（住所）　　　　　　　　　　　　　　を地域貢献団体が地域貢献のために利活用することについて、同意します。
　【共有者署名欄】
	氏名
	住所

②　私が所有する土地（住所）　　　　　　　の空き家の所有者　　　　　　　が、空き家を地域貢献団体に提供し、地域貢献団体が地域貢献のために利活用することについて、同意します。
【土地所有者署名欄】
	氏名
	住所

第２号様式（第４条関係）

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業登録申請書（地域貢献団体）

東京都北区長　殿
　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域貢献団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：

代表者氏名：

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付に係る登録を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	(1)応募団体
	団 体 名

	H    P

	(2)代表者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	(3)連絡責任者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	電話番号

	FAX番号

	(4)事業に携わるメンバー
　※　メンバーの氏名は、必ず本人の了解を得た上で記載してください。

	№
	氏　名
	年代
	団体名・業種
	本事業での役割・関わり方

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	合計　　　　名（うち北区在住　　名／在勤　　　名／在学　　　名）

	(5) 北区ホームページの掲載について

	登録決定後、本事業に関する情報を北区ホームページ等で公開することに同意しますか。
　□ は  い　　□ いいえ

	(6)団体設立の経緯と今までの活動実績

	設立年月日

	現在の構成員数

	団体設立の経緯、活動実績等について記入してください。

	(7)事業の内容

	空き家を利活用する目的、応募動機、どのような事業を行うか等について記入してください。

第３号様式（第５条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業登録通知書

　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都北区長

年　　月　　日付で申請のあった東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付に係る登録について、下記のとおり決定したので、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第５条第２項の規定により通知します。

記

	□　オーナーとして登録する。
□　地域貢献団体として登録する。

登 録 番 号

	登録決定日

	□　オーナーとして登録しない。
□　地域貢献団体として登録しない。
理由

第４号様式（第６条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業登録取下届

東京都北区長　様
オーナーの氏名
又は地域貢献団体名

代表者名（地域貢献団体の場合）

住所：〒

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

年　　月　　日付で提出した東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業申請書による登録の申請について、下記のとおり取り下げます。

記

	区　　　　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体名

	登 録 番 号

	空き家の住所
（住居表示）
※オーナーの場合は記載してください。

	取下理由

第５号様式（第６条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業登録取消通知書

　　　　　様

　　　　　　　　　　　　東京都北区長

年　　月　　日付で通知した東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付に係る候補者の登録について、下記のとおり取り消したので、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第６条第３項の規定により、通知します。

記

	区　　　　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	登録番号

	オーナの氏名又は地域貢献団体の名称

	空き家の住所
（住居表示）

	取消決定日

	理由

第６号様式（第７条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業登録変更届

東京都北区長　様
オーナーの氏名
又は地域貢献団体名

代表者名（地域貢献団体の場合）

住所：〒

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

年　月　日付で通知のあった東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付に係る登録について、下記のとおり変更しますので、届け出ます。
記

	   区　　　　 分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	登録番号

	空き家の住所
（住居表示）
※オーナーの場合は記載してください。

	変 更 内 容

第７号様式（第８条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業マッチング結果通知書

　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都北区長

空き家の利活用に関するマッチングの結果について、下記のとおり決定したので東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第８条第２項の規定により通知します。

記

	対
象

	登 録 番 号
	氏名又は名称

	オーナー

	地域貢献団体

	空き家の住所
（住居表示）

	□マッチング成立
□マッチング不成立
理由

第８号様式（第８条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業実施届

東京都北区長　様

甲（オーナー）　　　　　　　　　と乙（地域貢献団体）　　　　　　　　　　　　　　とは、　　　年　月　日付で通知のあった空き家の利活用に関するマッチングの結果に基づき、下記のとおり事業を実施するので、届け出ます。

記

	事業名

	事業内容

	空き家の住所
（住居表示）

	開始予定日

	留意事項

	①　マッチング後に当事者間で行われる具体的な交渉や調整及び取り交わされる契約内容については、区は一切の責任を負わない。
②　区、甲及び乙は、本事業の実施において知り得た物件情報等を情報提供者の許可なく、本事業以外の目的で使用してはならない。
③　東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱の規定に基づき事業を実施すること。
④　本事業の実施に係る契約は、その都度甲と乙とで協議し、契約内容について、区に報告すること。
⑤　事業の実施に係る改修工事の着手に当たっては、甲と乙とで協議の上、行うこと。

（オーナー）
　住　所：　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

（地域貢献団体）
地域貢献団体名：

代表者住所：　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

第９号様式（第８条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業実施計画書

東京都北区長　様

地域貢献団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：

代表者氏名：

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

	１．事業に関すること

	空き家の住所
（住居表示）

	事業名

	事業スケジュール

	事業内容

	２．初期設備に関すること

	必要となる改
修工事の内容

第１０号様式（第１１条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成対象承認申請書（オーナー）

東京都北区長　様

住所：〒

氏名：

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

下記の助成対象工事について、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金に係る助成対象の承認を受けたいので、必要書類を添えて申請いたします。

記

	空き家の住所
（住居表示）

	助成対象
工事の内容

	工事費用
	￥

	工事時期（予定）
	年　　　月　　日から
年　　　月　　日まで

	その他

第１１号様式（第１１条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成対象承認申請書（地域貢献団体）

東京都北区長　様
地域貢献団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：

代表者氏名：

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

下記の助成対象工事について、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金に係る助成対象の承認を受けたいので、必要書類を添えて申請いたします。

記

	空き家の住所
（住居表示）

	助成対象
工事の内容

	工事費用
	￥

	工事時期（予定）
	年　　　月　　日から
　　　年　　　月　　日まで

	備考

≪オーナー同意書≫

空き家（住居表示）　　　　　　　　　　のオーナーである　　　　　　　　は、

地域貢献団体　　　　　　　　　　　　　　が、私の空き家を上記のとおり工事

することに同意いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住　所

　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　 　　　　　　　㊞

第１２号様式（第１１条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成対象承認・不承認決定通知書

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都北区長

年　　月　　日付で申請のあった東京都北区地域貢献型空き家利活用
モデル事業助成金に係る助成対象の承認について、下記のとおり決定したので、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第１１条第２項の規定により通知します。

記

	区 　　　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	登 録 番 号

	登録日

	オーナの氏名又は地域貢献団体の名称

	空き家の住所
（住居表示）

	助成対象
工事の内容

	□　助成対象として承認する。
□　助成対象として承認しない。
理由

第１３号様式（第１２条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成対象工事着手届

東京都北区長　様
オーナーの氏名
又は地域貢献団体名

代表者名（地域貢献団体の場合）

住所：〒

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

年　月　日付で助成対象の承認を受けた助成対象工事について、下記のとおり工事に着手したので、必要書類を添えて届け出ます。

記

	区　　　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	空き家の住所
（住居表示）

	助成対象工事
の内容

	工事着手年月日
	年      月      日

	完成予定年月日
	年      月      日

第１４号様式（第１３条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成対象工事変更申請書

東京都北区長　様
オーナーの氏名
又は地域貢献団体名

代表者名（地域貢献団体の場合）

住所：〒

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

   　　　年　月　日付で助成対象の承認を受けた助成対象工事について、下記のとおり工事内容の変更がありますので、関係書類を添えて申請します。

記
	区　　　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	空き家の住所
（住居表示）

	変更理由

	変更内容

第１５号様式（第１３条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業変更承認通知書

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都北区長

年　　月　　日付で申請のあった助成対象工事の変更の承認について、下記のとおり決定したので、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第１３条第２項の規定により、通知します。

記

	区 　　　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	登 録 番 号

	登録日

	空き家の住所
（住居表示）

	オーナの氏名又は地域貢献団体の名称

	変更内容

	□　助成対象工事の変更を承認する。
□　助成対象工事の変更を承認しない。
理由

第１６号様式（第１４条関係）

年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成対象申請取下届

東京都北区長　様
オーナーの氏名
又は地域貢献団体名

代表者名（地域貢献団体の場合）

住所：〒

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

年　　月　　日付で申請した助成対象工事の承認について、下記のとおり取り下げます。
記

	区　 　　 分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	登 録 番 号

	空き家の住所
（住居表示）

	取下理由

第１７号様式（第１４条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成対象承認取消通知書

　　　 　　様

　　　　　　　　　　　　　　　東京都北区長

年　　月　　日付で通知した東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業に係る助成対象の承認について、下記のとおり取り消したので、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第１４条第３項の規定により通知します。

記

	区　 　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	空き家の住所
（住居表示）

	オーナの氏名又は地域貢献団体の名称

	助成対象工事の内容

	取消決定日

	理　　由

第１８号様式（第１５条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成対象工事完了報告書

東京都北区長　様
オーナーの氏名
又は地域貢献団体名

代表者名（地域貢献団体の場合）

住所：〒

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

 　　　 年   月   日付で助成金の交付の承認があった助成対象工事について、下記のとおり工事が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

	区　　　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	空き家の住所
（住居表示）

	助成対象工事の内容

	着手年月日
	年      月      日

	完了年月日
	年      月      日

第１９号様式（第１６条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金交付申請書（オーナー）

東京都北区長　様

住所：〒

氏名：

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

　　年　月　日付で完了の報告をした助成対象工事について、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

記

	空き家の住所
（住居表示）

	助成対象工事の内容

	助成対象経費
	￥

	工事時期
	年　　月　　日～　　　年　　　月　　日

	その他

第２０号様式（第１６条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金交付申請書（地域貢献団体）

東京都北区長　様
地域貢献団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：

代表者氏名：

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

　　年　月　日付で完了の報告をした助成対象工事について、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請いたします。

記

	空き家の住所
（住居表示）

	助成対象工事の内容

	助成対象経費
	￥

	工事時期
	年　　月　　日～　　　年　　　月　　日

	その他

≪改修工事オーナー確認書≫

空き家（住居表示）　　　　　　　　　　のオーナーである　　　　　　　　は、

地域貢献団体　　　　　　　　　　　　が、私の空き家を上記のとおり工事した

ことを確認しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

第２１号様式（第１７条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金交付・不交付決定通知書

　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都北区長

年　　月　　日付で申請のあった東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付について、下記のとおり決定したので、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第１７条の規定により通知します。

記

	区　　 分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	審査結果
	　交　付　　・　　　不交付

	空き家の住所
（住居表示）

	オーナの氏名又
は地域貢献団体
の 名 称

	助成金交付額

	不承認の理由

	備考

第２２号様式（第１８条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金交付請求書

東京都北区長　様
オーナーの氏名
又は地域貢献団体名

代表者名（地域貢献団体の場合）

住所：〒

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

年    月    日付で決定があった東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付について、下記のとおり請求します。

記

         請求金額
	   金   額
	   百
	   十
	   万
	   千
	   百
	   十
	   円

※金額は、アラビア数字を使用し、訂正は認められません。

第２３号様式（第１９条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

　東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金交付決定取消通知書

　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都北区長

        年    月    日付で決定した東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付について、下記のとおり取り消したので、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第１９条第２項の規定により通知します。

記

	区　　　分
	□ オーナー　　　　　□ 地域貢献団体

	空き家の住所
（住居表示）

	オーナの氏名又は地域貢献団体の名称

	助成対象工事
の 内 容

	取消決定日

	理　　由

第２４号様式（第２０条関係）
文　　書　　番　　号
年　　月　　日

　東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金返還請求書

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都北区長

　　　 年  月  日付で取消しの通知をした東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付について、東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成要綱第２０条の規定により、下記のとおり返還を求めます。

記

 １．請求金額
	金   額
	   百
	   十
	   万
	   千
	   百
	   十
	   円

２．返還期限

第２５号様式（第２１条関係）

年　　月　　日

　東京都北区地域貢献型空き家利活用事業実績報告書

東京都北区長様

地域貢献団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：

代表者氏名：

電話：　　　　　　FAX：

メールアドレス：

	空き家の住所（住居表示）

	事業開始年月日

	当該年度において実施した事業内容

	翌年度において実施する事業の予定